I tem pro domino w. egan vj8 viijd

I tem pro ordinariis bachalariorum et inceptorum in art ibus xxxvj5 iijd

Summa xl11 xiij8 iijd
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Recepta per procuratores prefatos citra compotum factum post
festum natiuitatis sancti iohannis baptiste

In primis pro violacione pacis xxij8 viijd

Item de domino chapman pro non legendo xiij8 iiijd

Item de domino waterman pro non legendo xiij8 iiijd

Item de domino digby pro consimili xiij8 iiijd

Item de domino Eton pro consimili xiij8 iiijd

Item de domino lucas pro consimili xiij8 iiijd

Item domino mydilton pro eo quod non determinant infra biennium
xiij8 iiijd

Item pro communis trium bacchalariorum in artibus et totidem in Jure et
vnius inceptoris in artibus et vnius inceptoris in theologia xvj8 viijd

Item pro cathedra Juris ciuilis xx8

Item domino Rede pro non legendo xiij8 iiijd

Item pro doctore egglyston de pecuniis domini bowser episcopi cantuariensis
xxJ

Item de pecuniis pro lectoribus ordinariorum ipsis solutis totaliter et pro
toto anno remanentibus xviij3 iijd

Item pro corio de balliuis ville iij8 iiijd

Item pro violacione pacis xxd

Summa xxviij11 xvs xjd

Summa totalis huius lateris lxix11 ix8 ijd

Item recepimus peccuniam a communi cista extractam per graciam x11 p. 336
Item extraximus a communi cista pro lectura mathematicali pro duobus

terminis liij8 iiijd

Item extraximus a communi cista per graciam alio tempore v11

Expense et soluciones facte per eosdem p. 337

In primis pro cena auditorum ciste comunis iij8 viijd

Item pro prandio post primam proclamacionem vj8 vd

Item pro plumbo et emendacione plumbi scolarum xiiij8

Item baiulatori crucis iiijd

Item Magistro Hobbes pro ecclesia beate marie vij11 x8

Item proclamanti iiijd

Item pro oblacionibus in missa pro benefactoribus vj8 viijd

Item in exequiis Elionire regine ministris ecclesie beate marie pro pulsanti
campanas xijd

Item pulsanti campanas in exequiis pro benefactoribus iiijd

Item collegio corporis christi pro annuo reditu pro scolis ijs

Item Magistro petro bedello pro duabus missis iiijd
Item Magistro Colingwood pro lectura mathematicali xxvj8 viijd

Item Magistro petro bedello pro missa ante generalem processionem ijd
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Item Magistro petro pro duabus cereis vijd

Item pro mundacione scolarum ij8

Item pro lectura mathematicali in termino vernali xxvj8 viijd

Item pro ecclesia beate marie pro lathomia xiij8 iiijd

Item pro emendacione clauis fracte pertinentis ad cistam neall iiijd

Item Nuncio Reginali pro Remuneratione portanti literas reginales pro
partu principisse xxvj8 viijd

Item pro quarta vini rubei et alia quarta de ly muscadyn datis nu[n]cio
predicto vjd

Item baiulatori crucis in processione facta pro regina iiijd

Item fabro lignario pro reparacione stallorum in bibliotheca et aliis scolis
xvjd

Item gardianis sancti benedicti pro pulsacione campanarum vj8 viijd

Item Magistro Roo pro confectione quatuor literarum missarum domino
cardinali et dominis episcopis wintoniensi Roff'ensi cancellario nostro
et domino thome lovell pro querela (dominis de concilio exhibita)
sedanda xiij8 iiijd

Item pro vino tempore examinacionis predictarum literarum in camera
magistri vicecancellarii xd

Item magistro Clarke de collegio Regali pro scriptura earundem iiij8

Item magistro petro bedello pro quatuor missis celebratis in ecclesia beate
marie et capella vniuersitatis in resumpcione et processionibus viijd

Item predicto magistro petro pro labore equitandi ad homines manentes
apud mylred viijd

Item tradidi magistro vicecancellario pro prandiis hominum manencium
apud mylred iiijd

Item baiulatori crucis in vltima processione ante pascha iiijd

Item petro bedello pro vna libra cere facta in candelis pro capella vniuer-
sitatis viijd

Item baiulatori crucis in processione ante assensionem domini iiijd

Item in exequiis regis henrici septimi ministris ecclesie beate marie et
pulsanti campanas xvjd

Item Roberto Smythe pro consu[m]pcione cereorum in exequiis dicti regis
ij8 viijd

Item magistro Colingwood pro lectura mathematicali in vltimo termino
huius anni xxvj8 viijd

Summa huius lateris xvij11 ij8 ijd

p. 338 Item pro piscibus iusticiariis domini regis iij" viijd

Item pro ecclesia beate marie pro lathomia xx8

Item pro expensis factis inliteris missis domino Cardinali domino RofFensi
et Wyntoniensi episcopis et magistro lovell et pro duobus equis per
idem tempus conductis et pro legato cardinalis bowser xliij8 viijd

Item pro vagabundis inquirendis iijs xd

Item pro claui et cera ad cistam trinitatis xvd
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Item pro clauibus tempore comme[n]sacionis pro vitriacione fenestrarum

iij8 iiijd

Item pro feodo Magistri georgi Nicholsso xx8

ffacta computacione procuratorum xviij0 die mensis Junii ab introitu
eorum vsque ad diem predictum anno doinini M°cccccox°vj0 omnibus
allocatis et deductis expensis Reliquerunt in cista communi xviij11 xj8

iiijd preter cxlvj11 vij8 vd

Expense per procurators prefatos citra compotum factum ante
festum natiuitatis sancti iohannis baptiste